
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

55 
444 

9 
83 
38 
5 

28 
97 

Name 

Lucas ZANCHI 
Diego KOELZER 
Antonio RAMBOR 
Cristiano UTZ 
Giuliano ZOLIN 
Joel SCHMITT 
Marcos LAMPERT 
Angelo OLIVEIRA 

Class 

KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 

Best Tm 

56.164 
56.432 
56.850 
57.439 
58.229 
58.388 

1:00.408 
1:03.176 

Diff 

0.268 
0.686 
1.275 
2.065 
2.224 
4.244 
7.012 

Gap 

0.268 
0.418 
0.589 
0.790 
0.159 
2.020 
2.768 

In Lap 

7 
2 
3 
4 
6 
3 
5 
3 

Best Speed 

86,532 
86,121 
85,488 
84,612 
83,464 
83,236 
80,453 
76,928 

Laps 

8 
2 
8 
6 
8 
5 
5 
5 

Sorted on Best Lap time

Printed: 31/10/2021 11:26:13 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO 4ª ET / METROP 5ª ETAPA 
KART CROSS 

Classificatório KC A 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:06:14 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

31/10/2021 11:30 


